МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

27.11.2012 № 12/9

О внесении изменений
в  решение  муниципального  Собрания
внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве
от 23.10.2012 № 10/4  «Об утверждении
видов  работ  и  адресного  перечня
дворовых  территорий  для  проведения
работ  по  благоустройству  дворовых
территорий,  а  также  утверждении
видов  работ  и  адресного  перечня
многоквартирных  домов,  подлежащих
капитальному  ремонту, за счет средств
выделенных  на  дополнительные
мероприятия  по  социально-
экономическому  развитию
Гагаринского района города Москвы в
2013 году».

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012
года  №  39  «О  наделении  органов  местного  самоуправления  муниципальных
округов  в  городе  Москве  отдельными  полномочиями  города  Москвы»  и
принимая во внимание согласование главы управы Гагаринского района города
Москвы муниципальное Собрание решило:
1. Внести  изменения  в  Приложения  1  и  Приложения  2  решения

муниципального  Собрания  внутригородского  муниципального  образования
Гагаринское в городе Москве от 23.10.2012 № 10/4 «Об утверждении видов
работ  и  адресного  перечня  дворовых  территорий  для  проведения  работ  по
благоустройству дворовых территорий, а также утверждении видов работ и
адресного  перечня  многоквартирных  домов,  подлежащих  капитальному

ремонту,  за  счет  средств  выделенных  на  дополнительные  мероприятия  по
социально-экономическому развитию Гагаринского района города Москвы в
2013 году».

2. Утвердить  виды  работ  и  адресный  перечень  дворовых  территорий  для
проведения  работ  по  благоустройству  дворовых  территорий,  а  также  виды
работ  и  адресный  перечень  многоквартирных  домов,  подлежащих
капитальному   ремонту  за  счет  средств,  выделенных  на  дополнительные
мероприятия  по  социально-экономическому  развитию  Гагаринского  района
города Москвы в 2013 году согласно Приложения 1и Приложения 2.

3. Главе  управы  Гагаринского  района  города  Москвы  обеспечить  реализацию
Программы  благоустройства  дворовых  территорий  и  выполнение  работ  по
капитальному ремонту многоквартирных домов в 2013 году.

4. Направить настоящее решение в управу Гагаринского района города Москвы,
в  префектуру  Юго-западного  административного  округа  города  Москвы  и
Департамент  территориальных  органов  исполнительной  власти  города
Москвы.

5.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Ленинский  проспект»  и  на
официальном  сайте  внутригородского  муниципального  образования
Гагаринское в городе Москве http://www.gagarinskoe.com/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского  муниципального  образования  Гагаринское  в  городе
Москве М.Н. Филатову.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве        М.Н. Филатова